In Canticacanticorum: li. j

Passionē thebeorū metricè: li. j

Et quæ dā alia. Claruit tēporib⁹ Heinrici tertij: Anno dñi. Mill. L.

m Arianus monachus Fuldensis: ordinis sancti Benedicti: natione Scot⁹: uir in diuinis scripturis erudit⁹: & sæculariū lrarū non ignarus: historiograph⁹ & cōputista insignis: patriā suā relinquens: uenit in Germaniā pro christi amore peregrinus: & primū Coloniae ad sanctū Martinū monach⁹ fact⁹ & solitudinis desiderio inclusus: duob⁹ annis ibidem stetit. Postea uero ad Fuldā translatus duodecim annis ibidem inclusus mansit: donec tandē ppter eruditionē & sancti

tatem iussu ep̄i Moguntini & abbatis Fuldenſis: ad Moguntiam transmigans an-
nis. xvij. apud sanctū Martinū dento stans inclusus: in magno ab om̄ibus honore
habebatūr. Scripsit ab initio mundi usq; ad sua tempora:

Chronicam insignē:	li.	iiij	Diuino informamur præ.
De concordātia euangelistarū:	li.	i	Fuit in diebus Herodis.
De computo quoq;	li.	i	

Et quædā alia. Morit̄ sub Heinrico tertio: Anno dñi. Mill. LXXXVI. Indi-
ct̄ione. ix. Aetatis suæ anno quinquagesimo octauo: & Moguntia apud sanctum
Martinū in maiori ecclesia non sine sanctitatis opinione sepeliť.

W Emericus ep̄s Vercellensis ex clerico ecclesie Treuerensis: natione teu-
tonicus: uir in diuinis scripturis erudit⁹: & in disciplina sæculariū lr̄æ suf-
ficient̄ instruct⁹: nomē suū scribēdo notificauit posteris: qūis ad nr̄æ lecti-
onis noticiā eius opuscula nō puenerint. In ea discordia quæ fuit inter Hildebran-
dum Gregoriū papam septimū: & Heinricū imperatorē tertiū siue regē quartū:
scripsit ex persona Theoderici uirdunensis ep̄i cum ad huc Treueris esset cleri-
cus: ad eundem papā Gregorium diuinis scripturis instructū uolumen: non eum
increpans: sed seniorē obsecrans ut patrem: & amicabili affectu quasi dolentis sug-
gerens ei om̄ia quæ contra ius legū & fas æquitatis eum fecisse uel dixisse loquax
fama diuulgauerat: quod prænotauit:

De discordia regni & sacerdotij: li. i

De cæteris nihil reperi. Claruit sub Heinrico rege quarto: Anno. M. LXXX.

T Heodericus monachus ordinis sancti Benedicti: natione teutonic⁹: uir in
diuinis scripturis erudit⁹: & in sæcularib⁹ litteris nobiliter doctus: ingenio
subtilis & clarus eloquio: Ferē non spernendæ lectionis quædam opuscula
scripsisse. De quibus ad meam noticiā pauca puenerunt. Legi tantum ad Richar-
dum abbatem Fuldensem

De uita sancti Benedicti: li. i Cū cælestiū sacramentorū.

De translatione corporis eiusdē: li. i Cū diu gens Longobardo.

Ep̄larū ad diuersos. li. i